CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU

Estado de São Paulo

Rua Dr. Emílio Martins Ribeiro, 160 - CEP 11.850 - Miracatu - SP
Telefax: (13) 3847.1299 - Tel (13) 3847.1248 (Presidência) - (13) 3847.1748 (Vereadores)

E-mail: faleconosco@miracatu.sp.leg.br

               REQUERIMENTO Nº  44/12

                               Retirada  do Projeto de Lei nº 15/12

Senhor Presidente,

   REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, em

observância ao disposto no art. 186, alínea “b” e §3º do Regimento Interno, que seja

retirada de tramitação da Câmara Municipal de Miracatu, o Projeto de Lei nº 15/12, de

minha autoria, que “dispõe sobre denominação de rua na Vila Kamaite, a fim de verificar

qual a rua exata que vai receber a denominação de Rua Otávio Martins, pois parte da rua

pretendida  já está denominada com outro patrono.

    Sala Vereador Rubens Florêncio

              Em 25 de abril  de 2012.

                                                         Romilson de Souza Lima

                                  Vereador